板橋区バレーボール連盟

一般加盟チーム各位

板橋区ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟一般部

斉藤 秀男

平成 29 年度理事長杯のご案内

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成２９年度理事長杯抽選会を下記の通り行いますので、ご参加希望のチーム

は、ご出席下さいますようご案内申上げます。

記

日    時  平成２９年 ８月 ２７日 （日）

場    所  板橋区上板橋体育館 会議室

        受付開始 １８時３０分

        抽選開始 １９時

参 加 費  ６，０００円

持 ち 物  参加申込書・参加費・筆記用具

大会日時

    九人制  男・女  ９月 １０日（日）  上板橋体育館

    六人制  女    ９月 1７日（日）  上板橋体育館

    六人制  男    ９月 ２３日（土）  上板橋体育館

    いずれも午前 9時開場

 お問合せ先

        ippan@itabashi-volleyball.com